



Produktbeskrivning:	VANILJGLASS Underbart gräddig vaniljglass utan tillsatt socker! För hela familjen att kalasa och må bra av helt enkelt.		
Produktfördelar:	Kalasgod glass för hela familjen Utan tillsatt socker Naturlig sötningsmix – inga artificiella sötningsmedel Från glassfabriken i Småland		
Produkt:	Gammaldags vanilj	LUB Art nr:	ICV
KFP storlek:	850 ml	KFP / DFP:	6
Hållbarhet (mån):	18 mån	Förvaring:	Förvaras fryst.
Rek konsumentpris:	39,90	Uppdaterat:	18-03-13
Ingredienser:	Mjölk, grädde/fløde, sötningsmedel: xylitol, vegetabiliskt fett (kokos), polydextros (fiber), sötningsmedel: erytritol*, mjölkprotein, emulgeringsmedel: veg. mono- och diglycerider, vaniljstång, stabiliseringsmedel: fruktkärnmjöl/guargum, salt, naturliga aromer, sötningsmedel: steviolglykosider.		
Allergiinformation:	Överdriven konsumtion kan ge en laxerande effekt.		
Sötningsmedel:	Xylitol – björksocker, är ett naturligt sötningsmedel utvunnet från björkar. Polydextros – söta kostfibrer som är bra för magen och ger en behaglig sötma. Steviolglykosider - extrakt från steviaplantans blad, cirka 300 gånger sötare än socker. Erytritol - finns naturligt i frukter som päron och vindruvor, ger ingen blodsockerpåverkan.		
Blodsockerpåverkan:	Mycket låg blodsockerpåverkan, innehåller endast 3 gram kolhydrater (netto) per dl.		
Tillverkning:	Tillverkas i Växjö, Sverige av Alvestaglass AB.		
Miljöinformation:	Lock och burk sorteras som hård plastförpackning.		
Strekkod KFP:	856991004813	Strekkod DFP:	10856991004810
Näringsinnehåll:	Per 100 g	Per dl	
Energy/ Energi/ Energiaa/ Brennwert	630 kJ	315 kJ	
Energy/ Energi/ Energiaa/ Brennwert	153 kcal	76 kcal	
Fat/ Fett/ Rasvaa/ Fett	11 g	5 g	
of which saturated/ mättat/ tyydyttynt/ gesättigte	8 g	4 g	
Carbohydrates/ Kolhydrater/ Hiilihydr./ Kohlenh.	15 g	7 g	
of which sugars/ sockerarter/ sokereita/ Zucker	5 g	3 g	
of which polyols/ polyoler/ polyolit/ Polyole	9 g*	5 g*	
Fibre/ kostfiber/ ravintokuitua/ Ballaststoffe	5 g	2 g	
Protein/ Proteiinia/ Protein	5 g	2 g	
Salt/ Suola/ Salz	0,16 g	0,08 g	
* The Polyol used (Erythritol) has no calories and no effect on blood sugar.			
This product contains naturally occurring sugars.			